

*Elokuva jossa sisko ja veli lähtevät palauttamaan pulloja  
ja löytävät aikuisten maailman salaisuudet*

# Seikkailu



**Uusi kotimainen lastenelokuva Seikkailu katsoo aikuisten maailmaa lapsen silmin. DVD on tilattavissa BTJ:n kautta.**

*"Kaikki alkaa lähimetsän nuotiopaikalta, jonne aikuiset tulevat silloin, kun lapset ovat nukkumassa. Sisko ja veli löytävät tyhjiä pulloja ja lähtevät palauttamaan niitä ostoskeskukseen, niityn taakse. Matkalla he kohtaavat aikuisten rakentaman maailman ihmeitä ja salaisuuksia. Ja kuten yleensä, tämänkin tien päässä on risteys."*

**Seikkailu** on roadmovie, joka käsittelee lasten ja aikuisten maailmojen törmäämistä lämpimästi ja humoristisesti, mutta ajatuksia herättävällä vakavuudella. Se on samaan aikaan sekä vakava lastenelokuva aikuisille että hauska aikuisten elokuva lapsille.

Lapsia ei yleensä kuunnella, kun maailmaa rakennetaan heitä varten. Päinvastoin, lasten maailma rajataan leikkipuistoihin ja koulujen pihoille. Silti ostarit, metsiköt, lähiöt ja jättömaat kaikkine ihmeineen ovat myös lasten maailmassa. Kun ympäristöämme katsoo uusin, vierain silmin, kaikki näyttää kuitenkin erilaiselta.

Seikkailu käsittelee suuria ja vakavia asioita: syrjäytymistä, kaupallistumista, seksistymistä ja vähän sotaakin. Mutta se tarjoaa myös ratkaisuja: ystävyyttä, avuliaisuutta, uteliaisuutta ja vähän kapinaakin.



Elokuvan takana on jo yli 10 vuotta toiminut elokuvaharrastajien ryhmä Ihmiskunnan ainoa toivo. Ryhmän aiemmat teokset, esimerkiksi lastenelokuva Poika ja vesi, ovat saaneet useita palkintoja sekä Suomessa että ulkomailla.

Myös **Seikkailun** näyttelijäkaarti on monipuolinen: päähenkilöitä näyttelevät fantastisesti Fanni Cederberg ja Olli Nurminen. Sivuroleissa vierailevat mm. elokuvadebyyttinsä tekevä filosofi Tuomas Nevanlinna ja lauluntekijä Edu Kettunen.

Tunnin mittainen elokuva on sallittu kaikenikäisille. DVD:llä on tekstitykset ruotsiksi ja englanniksi sekä lisämateriaalina otoksia elokuvan kulussien takaa. Koulukinon sivuilla on tarjolla elokuvaan liittyvää oppimateriaalia. **Seikkailu on nyt tilattavissa BTJ:n kautta!**

**Terveisin,**

**Ismo Kiesiläinen, ohjaaja**

040 7428042 ismo@mystinenportaali.com